Volume: 3 - Número: 22 de 5 de Junho de 2023

DATA: 05/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECURU-MIRIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834632594

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Walderino Mendes da Silva

CPF: ***.128.783-**
em 05/06/2023 16:31:05
IP com n°: 192.168.0.197

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=539

LEGISLATIVO

aDOM 1/4www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 22/2023 - 05/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO: 001/2023 -  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
015/2023

AVISO DE ADIAMENTO: 002/2023 -  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
016/2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 05/06/2023 16:31:05 - IP com n°: 192.168.0.197
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=539

2/4www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 22/2023 - 05/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   LEGISLATIVO   |

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO: 001/2023

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023. A
Câmara Municipal de Itapecuru Mirim/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados, a prorrogação de pr azo
do Pregão Eletrônico nº 001/2023 anteriormente marcado para o dia 15 de junho de 2023 às 08h:00m (oito horas) , a ser

realizado por meio eletrônico, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br , Fica desde já a nova data marcada para o
dia 16 de junho de 2023 às 08h:00m (oito horas) . Tal adiamento se fez necessário por razões de ordem administrativas. O
Edital, seus anexos e informações adicionais estão à disposição dos interessados no referido site a ser realizado o certame o u
ainda através do E-mail: cplitapecuru2021@gmail.com. Itapecuru Mirim/MA, 02 de junho de 2023. ENILDO SILVA - Pregoeiro

Oficial - Portaria nº 012/2021 .

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 05/06/2023 16:31:05 - IP com n°: 192.168.0.197
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=539

3/4www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 22/2023 - 05/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   LEGISLATIVO   |

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO: 002/2023

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023. A
Câmara Municipal de Itapecuru Mirim/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados, a prorrogação de pr azo
do Pregão Eletrônico nº 002/2023 anteriormente marcado para o dia 15 de junho de 2023 às 14h:00m (quatorze horas) , a ser

realizado por meio eletrônico, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br , Fica desde já a nova data marcada para o
dia 16 de junho de 2023 às 14h:00m (quatorze horas) . Tal adiamento se fez necessário por razões de ordem administrativas. O
Edital, seus anexos e informações adicionais estão à disposição dos interessados no referido site a ser realizado o certame o u
ainda através do E-mail: cplitapecuru2021@gmail.com. Itapecuru Mirim/MA, 02 de junho de 2023. ENILDO SILVA - Pregoeiro

Oficial - Portaria nº 012/2021 .

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 05/06/2023 16:31:05 - IP com n°: 192.168.0.197
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=539

4/4www.itapecurumirim.ma.gov.br